
 
 
 
 
RAADSBESLUIT Oudewater 
15R.00532 
 
 
 

Agendapunt:  

  

  

Onderwerp: Toestemming wijziging GR RHC Rijnstreek en Lopikerwaard 

  

 
 

De raad van de gemeente Oudewater ;  

 
 

gelezen het voorstel d.d. 1 september 2015 van: 

- burgemeester en wethouders 
 

 

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet; 

 

b e s l u i t: 

 

1. Toestemming te verlenen aan het college om de nieuwe gemeenschappelijke regeling 
Regionaal Historisch Centrum Rijnstreek en Lopikerwaard aan te gaan 

2. De gemeenschappelijke regeling Regionaal Historisch Centrum Rijnstreek en 
Lopikerwaard zoals die gold vanaf 1 april 2008 in te trekken en daarmee uit de regeling 
te treden 

 

 

 Aldus besloten door de raad van de gemeente Oudewater in zijn 

 openbare vergadering, gehouden op 29 oktober 2015 

 De griffier De voorzitter 

  

  

  

 drs. O.F. Matheijsen mr. drs. P. Verhoeve 

   

 
 
 



 


